
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/452/

Código da publicação: 452

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 06:23:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo/Ano: 82/2024

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A Presente Licitação visa Registro de Preços para contratação de empresa especializada para
prestação de Serviços de Locação de Sistema sonorização, iluminação e painel de LED para a
realização de eventos festivos, culturais, esportivos e outros para atendimento de eventos
promovidos pela Secretaria Municipal Esporte e cultura, conforme especificações do Termo de
Referência Anexo ao edital.
Resumo:
contratação por Pregão – Registro de Preço, pois, as características dos bens ou serviços necessitam
Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de sonorização, iluminação e
painel de LED para a realização de eventos festivos, culturais, esportivos realizados no município,
estes serviços são fundamentais para proporcionar uma experiência imersiva ao público, garantindo
que todos possam aproveitar as atividades de maneira adequada.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2024 00:00:00 Revogação Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/452/pa-presente-licitacao-visa-registro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-sistema-sonorizacao-iluminacao-e-painel-de-led-para-a-realizacao-de-eventos-festivos-culturais-esportivos-e-outros-para-atendimento-de-eventos-promovidos-pela-secr/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae1bc2a8f9616e62985f49042089e450.pdf


Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 RETIFICAÇÃO Baixar

23/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84a7513873fd9f15e5c79bb76943c276.pdf
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c5cc2e53296a8007a292388c15627ab.pdf

